



Frühlings-Wellness für Ihr Zuhause

10% sparen

NEU



Set HAKA Frühjahrsputz

Wintermuff ade – die neuen sommerlich-frischen Düfte entführen Sie auf einen mediterranen Sommerspaziergang. Der ultimative Motivationskick für den Frühjahrsputz!

NEU HAKA Spülmittel Holunderblüte, 750 ml Flasche
 + NEU HAKA Raumpfleger Zitronenhain, 750 ml Flasche
 + NEU HAKA Scheuermilch Zitronenhain, 750 ml Flasche
 + HAKA Hygienerreiniger Frischer Wind⁽¹⁾, 750 ml Flasche
 Art. 30899, statt 25,³⁵

22,⁸¹



⁽¹⁾ Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.

Sauberkeit im Handumdrehen

10% sparen

Set Sprühglanz

Jeder Reiniger hat sein Spezialgebiet und gemeinsam sind sie unschlagbar gegen Kalk, Schmutz, Staub und Fett. HAKA Kraftreiniger⁽²⁾, 500 ml Sprühflasche + HAKA Fettreiniger, 500 ml Sprühflasche + HAKA Putz-Elfe, 500 ml Sprühflasche
 Art. 30750, statt 23,⁴⁰

21,⁰⁶



⁽²⁾ Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.



HAKA ist für Sie da!

Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde,

ich besuche Sie am:

MO DI MI DO FR SA

vormittags nachmittags

Datum

Ihre Beraterin/Ihr Berater

Daunen richtig waschen

Kunst-daune



HAKA Spezial-Waschmittel für Microfaser & Funktionstextilien

Für Textilien aus Microfaser, Funktionstextilien und Sportbekleidung.

1 l Flasche, Art. 251

11,95 (33 Waschgänge – 0,36 €/WG, Härtebereich 2, leicht verschmutzte Wäsche)

2 x 1 l Flasche, Art. 30086, statt **23,90**

22,70 (66 Waschgänge – 0,34 €/WG, Härtebereich 2, leicht verschmutzte Wäsche)

Echte Daune



HAKA Daunen Balsam

Macht Daunenjacken, Decken und Kissen mit Daunenfüllung wieder fluffig und rein.

1 l Flasche, Art. 3167

13,95 (20 Waschgänge – 0,70 €/WG, Härtebereich 2, leicht verschmutzte Wäsche)

2 x 1 l Flasche, Art. 30671, statt **27,90**

26,50 (40 Waschgänge – 0,66 €/WG, Härtebereich 2, leicht verschmutzte Wäsche)

NEU



NEU HAKA Weichspüler Holunderblüte

Beerig-frisch duftend, für kuschelweiche Wäsche. Falten- und knitterfrei mit kleinstem Bügelaufwand.

1 l Flasche, Art. 3280

8,95

2 x 1 l Flasche Art. 30897, statt **17,90**

17,00 (8,50 €/l)



Textilschonend und unschlagbar sauber



HAKA Feinwaschmittel pur

Die neue Generation Flüssigwaschmittel – für mehr Nachhaltigkeit.

2 l Flasche, Art. 254, statt **19,95**

18,95 (66 Waschgänge – 0,29 €/WG, Härtebereich 2, leicht verschmutzte Wäsche)



HAKA Feinwaschmittel

Perfekt geeignet für Seide sowie dunkle Wäsche.

2 l Flasche, Art. 256, statt **16,95**

16,10 (66 Waschgänge – 0,24 €/WG, Härtebereich 2, leicht verschmutzte Wäsche)

Jetzt sparen



HAKA Feinwaschmittel

Schont Ihre Wäsche durch die enthaltenen Pflegeproteine und reinigt bereits ab 20 °C.

5 l Kanister, Art. 257, statt **38,50**

36,57 (166 Waschgänge – 0,22 €/WG, Härtebereich 2, leicht verschmutzte Wäsche)

Jetzt sparen

HAKA Waschmittel Baukastensystem

Waschen mit dem HAKA-Baukastensystem bringt unglaubliche Vorteile – weniger Waschmittelverbrauch, weniger Stromverbrauch, weniger belastende Stoffe im Abwasser.

HAKA Wasserenthärter, 2 kg Beutel

+ HAKA Colorwaschmittel Pulver, 3 kg Beutel

+ HAKA Sauerstoffbleiche & Fleckensalz⁽¹⁾, 1,5 kg Beutel

Art. 30627, statt **57,65**

51,88



⁽¹⁾Sicherheitshinweis HAKA Sauerstoffbleiche & Fleckensalz: Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.



Reinigung + Pflege für streichelzarte Haut



Im Set
10% sparen

Reinigen

Peelen

Set HAKA Gesichtsreinigung Basis
Der erste Schritt zur gepflegten Haut. Milde und schonende Tiefenreinigung mit Gänseblümchen-Extrakt. Die tägliche Kombination für jeden Hauttyp – natürliche Schönheit in reinsten Form!
HAKA Reinigungsschaum, 100 ml Pump-Flasche + HAKA Gesichtswasser, 150 ml Pump-Flasche
Art. 30901, statt 21,90
19,71

HAKA Cremepeeling
Bei Bedarf entfernt natürliches Bambusgranulat im Cremepeeling sanft überschüssige Hautschüppchen und versorgt die Haut zusätzlich intensiv mit Feuchtigkeit.
100 ml Tube, Art. 601
8,95

10% sparen



HAKA Creme-Seife
Diese flüssige Handseife sorgt für eine sanfte und schonende Reinigung ohne die Haut auszutrocknen. Auch für empfindliche und trockene Haut.
500 ml Spender
Art. 690
10,50 (21,00 €/l)

2 x 1 l Nachfüllflasche
Art. 30737, statt 29,90
26,91 (13,46 €/l)



Pflegen

HAKA Mineral Feuchtigkeitscreme
Leichte Emulsion mit hochwirksamem Antifaltenwirkstoff. Vitamin E schützt die Haut vor schädlichen Umwelteinflüssen.
75 ml Tube, Art. 630, statt 13,95
13,25 (17,67 €/100 ml)



HAKA Mineral Intensivpflege
Reichhaltige Antifaltencreme mit Hyaluronsäure. Zink, Magnesium und Kupfer helfen die Hautstruktur zu verbessern. Als Tages- und Nachtcreme geeignet.
50 ml Tiegel, Art. 622, statt 17,95
17,05 (34,10 €/100 ml)
50 ml Nachfülltiegel, Art. 625, statt 14,95
14,20 (28,40 €/100 ml)

Doppelpack HAKA Kamille Haut & Handcreme
Hochwirksame, reichhaltige Pflege für raue, beanspruchte und strapazierte Haut und Hände.
2 x 200 ml Tube
Art. 30098, statt 15,00
13,80 (34,50 €/l)



Hakaderm® Waschgel
Für die hygienische Reinigung von Gesicht und Körper.
200 ml Tube, Art. 672
statt 10,95
10,40 (5,20 €/100 ml)

Hakaderm® Intensiv Creme
Zur Pflege bei Neurodermitis und Akne geeignet.
100 ml Tube, Art. 3575
statt 21,95
20,85

Endlich durchatmen



HAKA Meerespinie Schaumbad
Mit würzig, angenehmen Duftessenzen aus Pinie, Zeder und Latschenkiefer. Extrem ergiebig. Nur 15 ml pro Anwendung.
750 ml Flasche
Art. 565, statt 15,95
15,15 (20,20 €/l)



Doppelpack HAKA Balsam mit Thymianöl
Tief durchatmen! Wohltuend für die Atemwege in der Winterzeit. Mit Thymianöl, Spitzweigerich-Extrakt, Rosmarin- und Eukalyptusöl, Kampfer und Kiefernadelöl.
2 x 100 ml Tube
Art. 30304, statt 15,50
14,26 (7,13 €/100 ml)



Set HAKA Granatapfel
Fruchtig-belebender Granatapfelduft verwöhnt Ihre Sinne. Genießen Sie das cremig-erfrischende Dusch-Erlebnis und ein langanhaltendes, samtweiches Hautgefühl.
NEU HAKA Duschschaum, 200 ml Flasche + HAKA Körperlotion, 200 ml Tube
Art. 30902, statt 19,20
17,28

Klare Sicht auf die Frühlingsboten



Set Profi-Fensterputzen
Profimäßiges Putzen und Trocknen der Fenster ohne Streifen und Schlieren. Ergonomische Griffe für bequemes Arbeiten. Made in Germany.
Flor-Net Einwaschgerät, 1 Stück + Flor-Net Einwaschbezug, 1 Stück + Flor-Net Fensterabzieher, 1 Stück
Art. 30828, statt 52,95
47,56

Flor-Net Einwaschgerät
Größe 35 cm, 1 Stück
Art. 732
17,95

Flor-Net Einwaschbezug
waschbar bis 60 °C, 1 Stück
Art. 733
12,95

Flor-Net Fensterabzieher
Größe 35 cm, 1 Stück
Art. 731
21,95



Doppelpack HAKA Blumendünger
Für leuchtendes Grün und prachtvolle Blüten. Einer für alles! Auch für Hydrokulturen und Orchideen geeignet!
2 x 1 l Flasche, Art. 30150, statt 23,90
22,70 (11,35 €/l)



Doppelpack HAKA Neutralseife Hand Washpaste
Die natürlichen Peelingkörper aus Walnussschale reinigen kraftvoll und trotzdem hautschonend.
2 x 300 ml Tube
Art. 30267, statt 17,90
16,83 (28,05 €/l)



HAKA Kunz GmbH | D-71111 Waldenbuch
Info-Telefon: 07157 122-390 (Mo.–Do. 8–18 Uhr, Fr. 8–15 Uhr)
info@haka.de | www.haka.de

WASSERMANNWELT
Gerd Möckel, Körnerstraße 8a
09130 Chemnitz
Tel.: 0371 43309800; Fax: 4042400
wassermannwelt@gmx.de
www.wassermannwelt.de



GRATIS*
Feinwaschmittel-Probe
ab einem Auftragswert
von € 35,-

Alle Preise in € und inkl. der gesetzlichen MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale von nur 4,95 €. Alle Angebote gelten für Shop aktuell 2 | 2019. Alle Angebote ohne Dekorationsartikel. Preise und Angebote vorbehaltlich Änderungen und Irrtümer. Für alle Artikel des Shop aktuell 2 | 2019 gilt: Nur solange der Vorrat reicht!

* Gültig für den Aktionszeitraum 18.02. bis 07.04.2019